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Rennverlauf
150228_26. Süddeutsche Meisterschaft und Jahrgangsmeisterschaft - Lange Strecken

Name Jg. Wk-Nr Strecke Platz Distanz Splitzeit Lapzeit
Volz, Anna-Fiona 2003 1 400 L 11 100 01:24,07 01:24,07

200 02:51,18 01:27,11
300 04:35,47 01:44,29
400 05:53,38 01:17,91

Volz, Anna-Fiona 2003 5 800 F 9 100 01:11,32 01:11,32
200 02:30,48 01:19,16
300 03:52,06 01:21,58
400 05:14,73 01:22,67
500 06:37,15 01:22,42
600 07:59,21 01:22,06
700 09:20,87 01:21,66
800 10:39,29 01:18,42


